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TEHYN PAIKALLISEN EDUNVALVONNAN NEUVOTTELUPÄIVÄ  
 
Tehy Oulun aluetoimisto kutsuu Pohjois-Pohjanmaan ammattiosastojen 
puheenjohtajat, alajaostojen puheenjohtajat, luottamusmiehet ja 
päätoimiset työsuojeluvaltuutetut sekä liiton hallinnon edustajat paikallisen 
edunvalvonnan neuvottelupäivään, HET –hyvän edunvalvonnan 
tukipäivään.  
Aika: Tiistaina 11.10.2022 klo 8:15 – 16:00   
Paikka:  Hotelli Radisson Blu, Hallituskatu 1, Oulu 
 
Sote ry on neuvotellut ay-koulutuspäivän Kunnallisen työmarkkinalaitoksen 
ja yksityissektorille Halin kanssa. 
https://www.tehy.fi/fi/toimijat/tiedote/ammattiyhdistyskoulutus-2021   
(vaatii kirjautumisen jäsensivulle) 
 
Koulutuspäivä on neuvoteltu KT:n kanssa palkalliseksi koulutukseksi 
ammattiosastojen puheenjohtajille, luottamusmiehille, 
varaluottamusmiehille ja työsuojeluvaltuutetuille KT yleiskirje 15/21. 
Kuntapuolella ammattiyhdistys-koulutuksen tarkemmista kohderyhmistä ja 
koulutusmääristä on sovittu koulutussopimuksessa, joka löytyy KT:n 
yleiskirjeestä 18/2008.  
Yksityissektorin osalta ammattiyhdistyskoulutuksen kohderyhmistä ja 
koulutusmääristä on sovittu työehtosopimuksen liitteenä olevassa 
koulutussopimuksessa.  
Mahdollisesta ansionmenetyksestä tulee sopia oman ammattiosaston 
kanssa ennen koulutusta. Aluetoimisto korvaa tositetta vastaan 
yksityissektorin ao:n puheenjohtajien mahdolliset ansionmenetykset. 
 
OHJELMA 
klo 
8 - 9 Hotellin aamiainen ja virittäytyminen päivän aiheisiin 
9.00- 9.15 Tilaisuuden avaus, Saara Pitkänen,  
9.15- 12.00 Tehy –liiton hallinnon terveiset 
 Ajankohtaista edunvalvonnasta  
12:00 – 13:00 Lounas ja ryhmäkeskustelua edellisistä aiheista 
13.00 – 15.45 Ajankohtaista edunvalvonnasta ja järjestötoiminnasta 
 Ryhmä 1. Ammattiosastojen puheenjohtajat, Saara Pitkänen  

Ryhmä 2. Yks.sektorin LM-HET –ohjausryhmä, Eveliina Autio.  
Ryhmä 3. Kuntapuolen LM-HET –ohjausryhmä, Jukka Kanto  

15.45 -16.00 Yhteenveto päivästä ja kahvi/tee 
 
Ilmoittaudu mukaan viimeistään 25.9. tämän linkin kautta  
TAI  tehy.fi > koulutuskalenteri 
Ilmoittautuessa vaaditaan Tehyn jäsennumero ja palkallisena päivänä 
osallistuvilta työnantajan laskutustiedot. 
 
TERVETULOA! Saara Pitkänen, järjestöasiantuntija, sp: 
saara.pitkanen@tehy.fi 
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